2005年10月05日

Ｆ１日本グランプリでのＥＮＥＯＳブースの出展について

～Ｂ・Ａ・Ｒ　Ｈｏｎｄａ　Ｌｕｂｒｉｃａｎｔｓ　Ｐａｒｔnｅｒ～

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）は２００５年１０月７日から９日まで三重県 鈴鹿サーキットで開催されるＦ１日本グランプリで、Ｈｏｎｄａ

メインブース内にＥＮＥＯＳブースを開設しますのでお知らせいたします。

　ＥＮＥＯＳブースでは当社オリジナルペットボトルホルダーを販売するほか、ペットボトルホルダーを購入いただきましたお客様

の中から抽選で１５名様にＢ・Ａ・Ｒ Ｈｏｎｄａチームドライバーである佐藤琢磨、ジェンソン・バトンのサイン入りＥＮＥＯＳオイルポ

スターをプレゼントいたします。またＨｏｎｄａメインブースのＰＲステージにおいてＢ・Ａ・ＲＨｏｎｄａチームが使用するエンジンオイ

ル・ギヤオイルを開発した当社研究員 矢口彰と（株）本田技術研究所の研究員によるトークショーを実施いたします。

Ｈｏｎｄａブースイメージ図

記

ＥＮＥＯＳブースでの出展内容について

１．当社オリジナルペットボトルホルダーを販売（２，５００円／個）

２．佐藤琢磨、ジェンソン・バトンのサイン入りＥＮＥＯＳオイルポスターを抽選でプレゼント。（１５名様）

３．当社 研究開発本部 中央技術研究所　潤滑油研究所　輸送用潤滑油グループ　矢口彰と（株）本田技術研究所　栃木研究

所　橋本朋幸氏によるＦ１レーシングカー向け潤滑油研究開発トークショー

日時：２００５年１０月８日（土）１５：００～１５：１５

以上

当社の日本グランプリにおける取り組み内容について

１．当社のＰＲ内容について

（１）近鉄白子駅をポスタージャック

  鈴鹿サーキットの最寄駅であります近鉄白子駅に５３枚の大型ポスターを掲出し、同駅のポスター掲出場所の大半を占拠

いたします。

近鉄白子駅に掲出されている当社ＥＮＥＯＳオイルポスター

（２）当社ホームページにＢ・Ａ・Ｒ　Ｈｏｎｄａサイトを掲載

  １．Ｆ１日本グランプリ、上海グランプリでの当社の展開を紹介

２．Ｂ・Ａ・Ｒ　Ｈｏｎｄａと当社の歴史を紹介

３．Ｂ・Ａ・Ｒ　Ｈｏｎｄａ壁紙＆スクリーンセーバーのプレゼント

２．当社の取り組みについて

（１）鈴鹿サーキット南コースでのコース走行体験会実施

  ＥＮＥＯＳオイルの販売優秀サービスステーションのマネージャー７５名を招待し、佐藤琢磨、ホンダレーシングドライバーの

運転するホンダインテグラタイプＲに同乗するコース走行体験会を実施いたします。

  日時 ：２００５年１０月１０日（月）１３：１５～１４：３０

場所 ：鈴鹿サーキット南コース

ゲスト：佐藤琢磨（Ｂ・Ａ・Ｒ　Ｈｏｎｄａ）、中野信治、松浦孝亮

※本体験走行会につきましては、マスコミ関係者のみ取材可能となっております。

なお、佐藤琢磨氏への個別取材につきましては、対応出来かねます。

（一般の方のご来場はお断り申し上げております。）

（２）Ｂ・Ａ・Ｒ　Ｈｏｎｄａチームパートナーである当社の取り組みについて

  本田技研工業（株）のＦ１レーシングカーに２０００年よりエンジンオイルを、２００３年よりギヤオイルを提供している当社で

は、２００５年シーズンからＢ・Ａ・Ｒ　ＨｏｎｄａのＬｕｂｒｉｃａｎｔｓ Ｐａｒｔnｅｒとして、（株）本田技術研究所と共同開発したエンジン

オイルとギヤオイルを供給し、Ｆ１レーシングカーの性能を極限まで高めるサポートを行っております。

以上